

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Nette Abildgaard Blach Holding ApS

Dalsgårdsvej 1
8963 Auning

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/4 2021



Dirigent
Nette Abildgaard Blach

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 38 93 26 24



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nette Abildgaard Blach Holding ApS Dalsgårdsvej 1 8963 Auning
	CVR-nr: 38 93 26 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nette Abildgaard Blach
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at være et holdingselskab, der ejer kapitalandele.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat på 1.181 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	-4.375	-10.395
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	1.193.670	622.319
Andre finansielle indtægter	4.000	0
Andre finansielle omkostninger	-12.246	-6.771
RESULTAT FØR SKAT	1.181.049	605.153
ÅRETS RESULTAT	1.181.049	605.153
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	589.482
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.670	622.319
Overført resultat	930.879	-661.948
DISPONERET I ALT	1.181.049	605.153

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2020	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder	964.675	771.005
Andre tilgodehavender	204.000	0
Finansielle anlægsaktiver	1.168.675	771.005
ANLÆGSAKTIVER	1.168.675	771.005
Likvide beholdninger	1.963.731	1.235.652
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.963.731	1.235.652
AKTIVER	3.132.406	2.006.657

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	713.431	519.761
Overført resultat	2.308.475	1.377.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
EGENKAPITAL	3.128.406	2.002.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser	4.000	4.000
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.000	4.000
PASSIVER	3.132.406	2.006.657

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	519.761	0
Årets bevægelse, resultatdisponering	193.670	519.761
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	713.431	519.761
Overført resultat, primo	1.377.596	2.039.544
Årets resultat	987.379	-17.166
Foreslået udbytte	-56.500	-644.782
Overført resultat ultimo	2.308.475	1.377.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	55.300	0
Foreslået udbytte	56.500	55.300
Ekstraordinært udbytte	0	589.482
Udloddet udbytte	-55.300	-589.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	56.500	55.300
EGENKAPITAL	3.128.406	2.002.657